
Příloha č. 7 zadávací dokumentace  - Formulář pro vyhodnocení nabídek

#
Cena v Kč 

bez DPH

Tříletá „HW 

maintenance

“ 24x7 (v Kč 

bez DPH)

„HW 

maintenanc

e“ 24x7 na 

čtvrtý rok 

(v Kč bez 

DPH)

Tříletá SW 

maintenanc

e (v Kč bez 

DPH)

„SW 

maintenanc

e“ na čtvrtý 

rok (v Kč 

bez DPH)

Celkem (v 

Kč bez 

DPH)

Poznámky

Zde uveďte obchodní název serveru a jeho nabízenou konfiguraci

Zde uveďte obchodní název položek a jejich nabízenou konfiguraci

Zde uveďte obchodní název serveru a jeho nabízenou konfiguraci

Zde uveďte obchodní název zařízení a jeho nabízenou konfiguraci

Zde uveďte obchodní název serveru a jeho nabízenou konfiguraci

Zde uveďte obchodní název serveru a jeho nabízenou konfiguraci

Zde uveďte obchodní název serveru a jeho nabízenou konfiguraci

Zde uveďte obchodní název serveru a jeho nabízenou konfiguraci

Zde uveďte obchodní název serveru a jeho nabízenou konfiguraci

Zde uveďte obchodní název serveru a jeho nabízenou konfiguraci

Zde uveďte obchodní název serveru a jeho nabízenou konfiguraci

Zde uveďte obchodní název položek a jejich nabízenou konfiguraci

Hodnocené parametry Hodnota Bodů
Množství Blade serverů v požadované konfiguraci dle bodu 1.2, které lze v chassis současně 

provozovat
2 body za každý Blade server. Doplňte počet Blade serverů, které lze v chassis současně 

provozovat.
Legenda:

Počet portů osazených Ethernet switchů
1 bodů za každý port switche. Doplňte celkový počet portů osazených Ethernet switchů.

Počet portů osazených SAN switchů
1 bodů za každý port switche. Doplňte celkový počet portů osazených SAN switchů.
Každý z osazených Ethernet switchů zvládne více než 10Gbit komunikaci
(ano/ne), zvládnou = 20 bodů, nezvládnou = 0 bodů. Doplňte počet bodů.
Každý z osazených SAN switchů zvládne více než 8Gbit komunikaci
(ano/ne), zvládnou = 20 bodů, nezvládnou = 0 bodů. Doplňte počet bodů.
Možnost osazení infiniband moduly
(ano/ne), lze = 5 bodů, nelze = 0 bodů. Doplňte počet bodů.
Možnost osazení disk storage blade
(ano/ne), lze = 5 bodů, nelze = 0 bodů. Doplňte počet bodů.

0

Hodnocené parametry Hodnota Bodů
Počet jader v Blade serveru
2 body za každé aktivované jádro. Doplňte počet aktivovaných jader.
RAM je složena z modulů o velikosti xGB.
0,25 bodu za  každý GB. Doplňte velikost modulů.
Blade osazen FC o vyšší rychlosti než 4 Gb/s
(ano/ne), 8 Gb/s = 10 bodů, 16 Gb/s = 20 bodů,  ne = 0 bodů. Doplňte počet bodů.
Velikost RAM v GB  v nabízené konfiguraci
1 bod za každých aktivovaných celých 20GB. Doplňte počet aktivaných GB v nabízené konfiguraci.

0

Hodnocené parametry Hodnota Bodů
Počet jader v Blade serveru
2 body za každé aktivované jádro. Doplňte počet aktivovaných jader.
RAM je složena z modulů o velikosti xGB.
0,25 bodu za  každý GB. Doplňte velikost modulů.
Blade osazen FC o vyšší rychlosti než 4 Gb/s
(ano/ne), 8 Gb/s = 10 bodů, 16 Gb/s = 20 bodů,  ne = 0 bodů. Doplňte počet bodů.
Velikost RAM v GB  v nabízené konfiguraci
1 bod za každých aktivovaných celých 20GB. Doplňte počet aktivaných GB v nabízené konfiguraci.

0

Hodnocené parametry Hodnota Bodů
Počet jader v Blade serveru
2 body za každé aktivované jádro. Doplňte počet aktivovaných jader.
RAM je složena z modulů o velikosti xGB.
0,25 bodu za  každý GB. Doplňte velikost modulů.
Blade osazen FC o vyšší rychlosti než 4 Gb/s
(ano/ne), 8 Gb/s = 10 bodů, 16 Gb/s = 20 bodů,  ne = 0 bodů. Doplňte počet bodů.
Velikost RAM v GB  v nabízené konfiguraci
1 bod za každých aktivovaných celých 20GB. Doplňte počet aktivaných GB v nabízené konfiguraci.

0

Hodnocené parametry Hodnota Bodů
Počet jader v Blade serveru
2 body za každé aktivované jádro. Doplňte počet aktivovaných jader.
RAM je složena z modulů o velikosti xGB.
0,25 bodu za  každý GB. Doplňte velikost modulů.
Blade osazen FC o vyšší rychlosti než 4 Gb/s
(ano/ne), 8 Gb/s = 10 bodů, 16 Gb/s = 20 bodů,  ne = 0 bodů. Doplňte počet bodů.
Velikost RAM v GB  v nabízené konfiguraci
1 bod za každých aktivovaných celých 20GB. Doplňte počet aktivaných GB v nabízené konfiguraci.

0

Hodnocené parametry Hodnota Bodů
RAM je složena z modulů o velikosti xGB.
0,25 bodu za  každý GB. Doplňte velikost modulů.
Počet portů každého LAN adaptéru
1 bod za port. Doplňte počet portů jednoho adaptéru.
Počet portů každého FC adaptéru
1 bod za port. Doplňte počet portů jednoho adaptéru.
Oficiální podpora běhu komerční linuxové distribuce
(ano/ne), ano = 20 bodů, ne = 0 bodů. Dopňte počet bodů (0 nebo 20)
Počet  jader v nabízené konfiguraci
2 body za každé aktivované jádro. Doplňte počet aktivovaných jader.
Velikost RAM v GB  v nabízené konfiguraci
1 bod za každých aktivovaných celých 20GB. Doplňte počet aktivaných GB v nabízené konfiguraci.
LAN adaptéry nad rámec požadované konfigurace
1 bod za adaptér, nejvýše však 6. Doplňte počet LAN adaptérů nad rámec požadovaných 

(maximálně však 6).
Každý z osazených FC adaptérů zvládne více než 8Gbit komunikaci
(ano/ne), zvládnou = 20 bodů, nezvládnou = 0 bodů. Doplňte počet bodů.
FC adaptéry nad rámec požadované konfigurace
1 bod za adaptér, nejvýše však 6. Doplňte počet FC adaptérů nad rámec požadovaných 

(maximálně však 6).
0

Hodnocené parametry Hodnota Bodů
RAM je složena z modulů o velikosti xGB.
0,25 bodu za  každý GB. Doplňte velikost modulů.
Počet portů každého LAN adaptéru
1 bod za port. Doplňte počet portů jednoho adaptéru.
Počet portů každého FC adaptéru
1 bod za port. Doplňte počet portů jednoho adaptéru.
Oficiální podpora běhu komerční linuxové distribuce
(ano/ne), ano = 20 bodů, ne = 0 bodů. Dopňte počet bodů (0 nebo 20)
Počet  jader v nabízené konfiguraci
2 body za každé aktivované jádro. Doplňte počet aktivovaných jader.
Velikost RAM v GB  v nabízené konfiguraci
1 bod za každých aktivovaných celých 20GB. Doplňte počet aktivaných GB v nabízené konfiguraci.
LAN adaptéry nad rámec požadované konfigurace
1 bod za adaptér, nejvýše však 6. Doplňte počet LAN adaptérů nad rámec požadovaných 

(maximálně však 6).
Každý z osazených FC adaptérů zvládne více než 8Gbit komunikaci
(ano/ne), zvládnou = 20 bodů, nezvládnou = 0 bodů. Doplňte počet bodů.
FC adaptéry nad rámec požadované konfigurace
1 bod za adaptér, nejvýše však 6. Doplňte počet FC adaptérů nad rámec požadovaných 

(maximálně však 6).
0

Hodnocené parametry Hodnota Bodů
RAM je složena z modulů o velikosti xGB.
0,25 bodu za  každý GB. Doplňte velikost modulů.
Počet portů každého LAN adaptéru
1 bod za port. Doplňte počet portů jednoho adaptéru.
Počet portů každého FC adaptéru
1 bod za port. Doplňte počet portů jednoho adaptéru.
Oficiální podpora běhu komerční linuxové distribuce
(ano/ne), ano = 20 bodů, ne = 0 bodů. Dopňte počet bodů (0 nebo 20)
Počet  jader v nabízené konfiguraci
2 body za každé aktivované jádro. Doplňte počet aktivovaných jader.
Velikost RAM v GB  v nabízené konfiguraci
1 bod za každých aktivovaných celých 20GB. Doplňte počet aktivaných GB v nabízené konfiguraci.
LAN adaptéry nad rámec požadované konfigurace
1 bod za adaptér, nejvýše však 6. Doplňte počet LAN adaptérů nad rámec požadovaných 

(maximálně však 6).
Každý z osazených FC adaptérů zvládne více než 8Gbit komunikaci
(ano/ne), zvládnou = 20 bodů, nezvládnou = 0 bodů. Doplňte počet bodů.
FC adaptéry nad rámec požadované konfigurace
1 bod za adaptér, nejvýše však 6. Doplňte počet FC adaptérů nad rámec požadovaných 

(maximálně však 6).
0

Hodnocené parametry Hodnota Bodů
RAM je složena z modulů o velikosti xGB.
0,25 bodu za  každý GB. Doplňte velikost modulů.
Počet portů každého LAN adaptéru
1 bod za port. Doplňte počet portů jednoho adaptéru.
Počet portů každého FC adaptéru
1 bod za port. Doplňte počet portů jednoho adaptéru.
Oficiální podpora běhu komerční linuxové distribuce
(ano/ne), ano = 20 bodů, ne = 0 bodů. Dopňte počet bodů (0 nebo 20)
Počet  jader v nabízené konfiguraci
2 body za každé aktivované jádro. Doplňte počet aktivovaných jader.
Velikost RAM v GB  v nabízené konfiguraci
1 bod za každých aktivovaných celých 20GB. Doplňte počet aktivaných GB v nabízené konfiguraci.
LAN adaptéry nad rámec požadované konfigurace
1 bod za adaptér, nejvýše však 6. Doplňte počet LAN adaptérů nad rámec požadovaných 

(maximálně však 6).
Každý z osazených FC adaptérů zvládne více než 8Gbit komunikaci
(ano/ne), zvládnou = 20 bodů, nezvládnou = 0 bodů. Doplňte počet bodů.
FC adaptéry nad rámec požadované konfigurace
1 bod za adaptér, nejvýše však 6. Doplňte počet FC adaptérů nad rámec požadovaných 

(maximálně však 6).
0

Hodnocené parametry Hodnota Bodů
RAM je složena z modulů o velikosti xGB.
0,25 bodu za  každý GB. Doplňte velikost modulů.
Počet portů každého LAN adaptéru
1 bod za port. Doplňte počet portů jednoho adaptéru.
Počet portů každého FC adaptéru
1 bod za port. Doplňte počet portů jednoho adaptéru.
Oficiální podpora běhu komerční linuxové distribuce
(ano/ne), ano = 20 bodů, ne = 0 bodů. Dopňte počet bodů (0 nebo 20)
Počet  jader v nabízené konfiguraci
2 body za každé aktivované jádro. Doplňte počet aktivovaných jader.
Velikost RAM v GB  v nabízené konfiguraci
1 bod za každých aktivovaných celých 20GB. Doplňte počet aktivaných GB v nabízené konfiguraci.
LAN adaptéry nad rámec požadované konfigurace
1 bod za adaptér, nejvýše však 6. Doplňte počet LAN adaptérů nad rámec požadovaných 

(maximálně však 6).
Každý z osazených FC adaptérů zvládne více než 8Gbit komunikaci
(ano/ne), zvládnou = 20 bodů, nezvládnou = 0 bodů. Doplňte počet bodů.
FC adaptéry nad rámec požadované konfigurace
1 bod za adaptér, nejvýše však 6. Doplňte počet FC adaptérů nad rámec požadovaných 

(maximálně však 6).
0

Tříletá „SW maintenance“ s odbou rekce čtyřihodiny. Cena za maintenance musí být uvedena za nabízenou konfiguraci.

Požadovaná konfigurace: nabízený server musí obsahovat požadované množství komponent dle jednotlivých bodů, nabízený server nesmí umožňovat 

osazení menším počtem jader než je uvedeno v požadavcích.

Položka

7
Do extra záložky vložte rozpad výše uvedené ceny na jednotlivé komponenty

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Blade server č.4 ve standardní konfiguraci dle bodu  1.4.4.

Do extra záložky vložte rozpad výše uvedené ceny na jednotlivé komponenty

Rack server č.1 ve standardní konfiguraci dle bodu  2.2.1.

Do extra záložky vložte rozpad výše uvedené ceny na jednotlivé komponenty

Do extra záložky vložte rozpad výše uvedené ceny na jednotlivé komponenty

Do extra záložky vložte rozpad výše uvedené ceny na jednotlivé komponenty

3

4

5

6

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKOVÝ POČET BODŮ ZA VŠECHNY PARAMETRY SUBKRITÉRIA

0

0

0

0

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Viz. legenda

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč

0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

0

Užívané pojmy:

CELKOVÝ POČET BODŮ ZA VŠECHNY PARAMETRY SUBKRITÉRIA

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

NABÍDKOVÁ CENA PRO ÚČELY HODNOCENÍ (v Kč bezDPH)

Tříletá „HW maintenance“ 24x7 s termínem opravy příští pracovní den a čtyřhodinovou reakční lhůtou. Cena za maintenance musí být uvedena za 

nabízenou konfiguraci.

0,00 Kč

0,00 Kč

1

0,00 Kč

Do extra záložky vložte rozpad výše uvedené ceny na jednotlivé komponenty

Management Blade řešení splňující parametry v bodě 1.3

Blade server č.1 ve standardní konfiguraci dle bodu  1.4.1.

Blade server č.2 ve standardní konfiguraci dle bodu  1.4.2.

Blade server č.3 ve standardní konfiguraci dle bodu  1.4.3.

Do extra záložky vložte rozpad výše uvedené ceny na jednotlivé komponenty
2

0

0

0

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč0,00 Kč

Blade chassis splňující parametry Blade server chassi v bodě 1.1.1, 1.1.3, 1.2

0,00 Kč
Do extra záložky vložte rozpad výše uvedené ceny na jednotlivé komponenty
Rack server č.4 ve standardní konfiguraci dle bodu  2.2.4.

0,00 Kč 0,00 Kč
Do extra záložky vložte rozpad výše uvedené ceny na jednotlivé komponenty

0,00 Kč 0,00 Kč
Do extra záložky vložte rozpad výše uvedené ceny na jednotlivé komponenty

0,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0

Subkritérium

0

8
Rack server č.2 ve standardní konfiguraci dle bodu  2.2.2.

0,00 Kč 0,00 Kč

0

Do extra záložky vložte rozpad výše uvedené ceny na jednotlivé komponenty

Blade server 1

0

0

0

9
Rack server č.3 ve standardní konfiguraci dle bodu  2.2.3.

0,00 Kč 0,00 Kč

10

Subkritérium

CELKOVÝ POČET BODŮ ZA VŠECHNY PARAMETRY SUBKRITÉRIA

Subkritérium

CELKOVÝ POČET BODŮ ZA VŠECHNY PARAMETRY SUBKRITÉRIA

Subkritérium

0

0

0

0

Blade chassis

0

0

CELKOVÝ POČET BODŮ ZA VŠECHNY PARAMETRY SUBKRITÉRIA

0

0

0

0

0

Subkritérium

12

Rack server 3

Rack server 2

CELKOVÝ POČET BODŮ ZA VŠECHNY PARAMETRY SUBKRITÉRIA

Subkritérium

Blade server 4

Rack server 1

0

CELKOVÝ POČET BODŮ ZA VŠECHNY PARAMETRY SUBKRITÉRIA

0

0

0

0

0

0

0

0

CELKOVÝ POČET BODŮ ZA VŠECHNY PARAMETRY SUBKRITÉRIA

0

0

0

0

0

Subkritérium

Rack server 4
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Subkritérium

Blade server 2

0

0

0

CELKOVÝ POČET BODŮ ZA VŠECHNY PARAMETRY SUBKRITÉRIA

Subkritérium

Blade server 3

0

0

HDD v rozsahu dle bodu  2.2.6.
0,00 Kč 0,00 Kč

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Cena za "HW maintenance" v rozsahu předchozího bodu na čtvrtý rok.

Cena za maintenance se vždy musí vztahovat k nabízené konfiguraci bez ohledu na minimální požadovanou konfiguraci.

Cena za "SW maintenance" v rozsahu předchozího bodu na čtvrtý rok.

CELKOVÝ POČET BODŮ ZA VŠECHNY PARAMETRY SUBKRITÉRIA

11
Rack server č.5 ve standardní konfiguraci dle bodu  2.2.5.
Do extra záložky vložte rozpad výše uvedené ceny na jednotlivé komponenty

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Subkritérium

Rack server 5

0

0

0

0

 1 / 1


		2015-10-27T16:37:21+0100




